Государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Якутский колледж культуры и искусств
им. А. Д. Макаровой»

Саха бреспуубулукэтин
судаарыстыбаннай буддьуетун идэ^э

уерэтэр тэрилтэтэ
«Аграфена Дмитриевна Макарова

аатынан Дьокуускайдаа^ы култуура
уонна искусство колледжа»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

«24» августа 2023 г. №06-02/315

О зачислении обучающихся
в Школу креативных индустрий

В соответствии с приказом (по основной деятельности) ГБПОУ РС (Я)
«Якутский колледж культуры и искусств им. А.Д. Макаровой» от 30.06.2023 г.
№ 06-02/257 «Об утверждении Правил приема обучающихся по
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам в
структурное подразделение «Школа креативных индустрий» п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2023 г. в Школу креативных индустрий на обучение по
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
следующих обучающихся, согласно списку:

1. Адамову Сандаару Александровну
2. Алексееву Аделину Эдуардовну
3. Алексееву Дариму Эдуардовну
4. Алексееву Ирину Алексеевну
5. Алексееву Эвелину Эдуардовну
6. Андросову Карину Васильевну
7. Анцифирову Софию Львовну
8. Арбугина Алексея Александровича
9. Бадлуева Егора Евгеньевича
10. Бересневу Анастасию Николаевну
11. Борисову Сайаану Михайловну
12. Бухарову Маргариту
13. Варламову Александру Викторовну
14. Витюгину Веронику Владимировну
15. Волоченко Артема Михайловича
16. Гордан Андрея Евгеньевича
17. Грушко Глеба Владимировича
18. Демьяненко Вадима Дмитриевича
19. Диллоеву Алику Мирзохаетовну

20. Иванову Лилию Альбертовну
21. Известный Антона Артемовича
22. Карлан Вячеслава Владимировича
23. Катанова Захара Владимировича
24. К олм огорова Данила Анатольевича
25. Кондакова Дмитрия Сергеевича
26. Кондакову Евгению Викторовну
27. Красильникова Айтала Егоровича
28. Кривогорницына Юрия Ивановича
29. Ксенофонтову Ольгу Александровну
30. Кузьмину Диану Сергеевну
31. Максимова Артема Владимировича
32. Матьянову Куорэгэй Алексеевну
33. Меркулову Миру Максимовну
34. Михайлова Василия Николаевича
3 5. Мичурина Семена Степановича
36. Народова Альберта Леонидовича
37. Нестерова Федора Петровича
38. Новоприезжую Алину Сергеевну
39. Ноговицыну Нарыйа Ивановну
40. Павлова Егора Романовича
41. Панова Романа Олеговича
42. Попову Антонину Евгениевну
43. Птицыну Лейлу Александровну
44. Рубана Артёма Евгеньевича
45. Саввина Гаврила Алексеевича
46. Самойлова Романа Витальевича
47. Сивцеву Сайаану Сергеевну
48. Сидорову Екатерину Вячеславовну
49. Слепцова Кирилла Яковлевича
50. Спиридонова Артема Николаевича
51. Стручкову Розанну Алексеевну
52. Таврат Далаану Дмитриевну
53. Томскую Милену Михайловну
54. Ульянову Татьяну Юрьевну
55. Федорова Владислава Сергеевича
56. Филимонову Арину Викторовну
57. Филиппову Аэлиту Юрьевну
58. Черняева Сергея Евгеньевича
59. Черткову Диану Игоревну
60. Чувашова Всеслава Игоревича
61. Васильева Илью Баировича
62. Аммосову Сайаану Павловну
63. Андрееву Ию Андреевну

64. Аргунова Максима Владимировича
65. Атласову Василису Сергеевну
66. Бесчетнову Раису Владимировну
67. Заболоцкую Наталию Ильиничну
68. Кельсинову Марию Васильевну
69. Конникову Валерию Вячеславовну
70. Платонова Даниила Семеновича
71. Смирнову Лилию Романовну
72. Сотникова Александра Егоровича
73. Тимофееву Доминику Николаевну
74. Федорову Кэскилээну Петровну
75. Харитонову Аурелия Тимуровну
76. Алексееву Владиславу Потаповичу
77. Баскакову Алексея Андреевича
78. Гуменюк Дмитрия Владимировича
79. Данилова Ивана Ивановича
80. Дьячковского Владимира Григорьевича
81. Дьячковского Марата Ивановича
82. Егорову Любовь Геннадьевну
83. Кудрину Сандаару Афанасьевну
84. Назарова Айсена Константиновича
85. Саввинова Леонарда Петровича
86. Слепцова Роланда Николаевича
87. Христофорова Никодима Геннадьевича
88. Гоголеву Саргылану Руслановну
89. Дьяконову Нюргуяну Сергеевну
90. Уварова Артура Михайловича
91. Яковлеву Амалию Алексеевну
92. Павлову Ванессу Николаевну
93. Кириллину Арину Александровну
94. Козловскую Антонину Николаевну
95. Константинову Милену Вячеславовну
96. Никулину Людмилу Ивановну
97. Созонову Жданну Александровну
98. Соломонову Альбину Александровну
99. Готовцева Айтала Семеновича
100. Попову Викторию Леонидовну.

Директор: З.Н. Никитин